atvejais  tokiam  pakeitimui  atlikti  turi  būti  vykdomas  atskiras  pirkimas,  t.  y.  nauja
pirkimo procedūra pagal VPĮ reikalavimus.

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

3.4.1.  Pradinės sutarties vertė be
PVM

1.22. 319522,00 (trys šimtai devyniolika 
tūkstančių penki šimtai dvidešimt du 00 
ct) eurų

3.4.2.  PVM 

3.4.3. Pradinės  sutarties vertė  su
PVM .

67 099,62 (šešiasdešimt septyni 
tūkstančiai devyniasdešimt devyni 62 ct) 
eurų 

386 621,62 (trys šimtai aštuoniasdešimt 
šeši tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt 
vienas 62 ct ) eurų

3.4.4. Užsakovo skiriamas asmuo 4.4. Direktorius Vitas Stulgė

3.4.5. Darbų atlikimo terminas 6.1.
9 mėnesiai nuo sutarties įsigaliojimo
dienos  (technologinė  pertrauka  nuo
2022-12-01  iki  2023-03-01  į  darbų
atlikimo terminą neįskaičiuota)